
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 августа 2015 года № 287-п 
~~~~~~~~~~~~ 

Ханты-Мансийск 

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
от 26 декабря 2014 года No 508-п «0 мерах по реализации Закона 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «0 бюджете 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2015 год 

и на плановый период 2016 и 2017 годов)) 

В целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры от 19 ноября 2014 года № 88-оз «0 бюджете Ханты
Мансийского автономного округа - Югры на 2015 год и на плановый 
период 2016 и 2017 годов» Правительство Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т: 

Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Ханты
Мансийского автономного округа - Югры от 26 декабря 2014 года 

№ 508-п «0 мерах по реализации Закона Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры «0 бюджете Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры на 2015 год и на плановый период 2016 и 201 7 годов» изменение, 
дополнив его строкой 2.9 следующего содержания: 

« 
2.9 Обеспечить Департамент ДО 1 приказы Департамента финансов 

нормативное финансов сентября Ханты-Мансийского 

регулирование Ханты- 2015 автономного округа - Югры 
пункта 7 статьи 11 Мансийского года «0 внесении изменений в 
Закона Ханты- автономного приложение к приказу 

Мансийского округа- Департамента финансов Ханты-
автономного Югры Мансийского автономного 

округа - Югры от округа - Югры от 30 декабря 
19 ноября 2014 2008 года № 247-о 
года № 88-оз «0 «Об утверждении порядка 

бюджете Ханты- открытия и ведения лицевых 

Мансийского счетов Департаментом финансов 



2 

автономного Ханты-Мансийского 

округа - Югры на автономного округа - Югрьш, 
2015 год и на «0 санкционировании расходов 
rmановый период юридических лиц, источником 

2016 и 2017 финансового обеспечения 
ГОДОВ» которых являются средства, 

предоставленные из бюджета 

Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры на 
основании статьи 11 Закона 
Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры 
от 19 ноября 2014 года № 88-оз 
«0 бюджете Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры на 
2015 год и на плановый период 
2016 И 2017 ГОДОВ» 

». 

Н.В.Комарова 

ив 


